[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04 августа 2021 года                                                              №  101
д. Вындин Остров

Волховского района, Ленинградской области

Об отмене НПА
       В  соответствии с  Федеральным  законом от  06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.9 ч.1 ст.14 Федерального закона  от 25.06.2012г. № 93-ФЗ « О внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора) и муниципального контроля в целях  соблюдения юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями  и гражданами обязательных  требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда федеральными законами и законами субъекта Российской Федерации в области жилищных отношений,  а так же муниципальными правовыми актами  муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области администрация муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение»

постановляю:

 1. Отменить постановление администрации от 27.08.2012 №81 «О создании уполномоченного органа – комиссии по осуществлению муниципального жилищного контроля в муниципальном образовании Вындиноостровское сельское поселение Волховского района Ленинграсдкой области».
    2. Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте МО Вындиноостровское сельское поселение.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО Вындиноостровское СП                                                    Е.В.Черемхина